

Warmińsko – Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie	KARTA USŁUGI	Nr 76
	Otrzymanie przez jednostki samorządu terytorialnego dofinansowania dotacją celową z budżetu państwa zadań w ramach Programu wieloletniego pn. „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”	Data zatwierdzenia: 16.07.2013 r.

1/1

Przedmiot sprawy	Otrzymanie z budżetu państwa dotacji celowej na realizację zadania w ramach Programu wieloletniego pn. „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”.
Kogo dotyczy?	Jednostek samorządu terytorialnego.
Co przygotować?	<ul style="list-style-type: none"> ▪ wniosek o dofinansowanie zadania w ramach Programu wieloletniego pn. „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”, ▪ zgłoszenie/pozwolenie na budowę, ▪ umowa o partnerstwie (jeśli dotyczy), ▪ mapa sytuacyjno- poglądowa obrazująca lokalizację odcinków dróg objętych zadaniem na tle sieci dróg lokalnych.
Jakie dokumenty muszą wypełnić?	Należy wypełnić wniosek o dofinansowanie zadania w ramach Programu wieloletniego pn. „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” . Druk wniosku stanowi załącznik do programu wieloletniego (do pobrania ze strony internetowej Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji).
Jak wypełnić dokumenty?	Dokumenty należy wypełnić czytelnie, na aktualnym formularzu, zgodnie z instrukcją wypełniania wniosku, która stanowi załącznik do programu wieloletniego (do pobrania ze strony internetowej Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji).
Ile muszą zapłacić?	Usługa jest bezpłatna.
Kiedy złożyć dokumenty?	Dokumenty należy złożyć w terminie określonym w harmonogramie programu (do pobrania ze strony internetowej Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji). (patrz również Informacje dodatkowe zamieszczone na stronie internetowej Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie oraz BiP)
Gdzie załatwię sprawę?	Dokumenty należy : <ul style="list-style-type: none"> ▪ przesłać na adres Wydziału Certyfikacji i Funduszy Europejskich Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie, Al. M.J. Piłsudskiego 7/9, 10-575 Olsztyn lub ▪ złożyć osobiście w Sekretariacie Wydziału Certyfikacji i Funduszy Europejskich Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie. Dodatkowe informacje pod nr tel. 89 523 24 67, 89 523 24 26
Czy sprawę załatwię drogą elektroniczną?	Nie
Co zrobi urząd?	Powołana przez Wojewodę komisja wojewódzka dokona oceny złożonego wniosku.
Jaki jest czas realizacji?	Ocena zostanie dokonana w terminie określonym w harmonogramie programu (do pobrania ze strony internetowej Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji). (patrz również Informacje dodatkowe zamieszczone na stronie internetowej Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie oraz BiP)
Jak się odwołać?	Od oceny przysługuje zastrzeżenie, które można złożyć w terminie określonym w harmonogramie programu.
Informacje dodatkowe	Program wieloletni pn. „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”, przyjęty Uchwałą Nr 174/2011 Rady Ministrów z dnia 06.09.2011 r. (z późniejszymi zmianami).
Podstawa prawna	Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie udzielania dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego na przebudowę, budowę lub remonty dróg powiatowych i gminnych (Dz. U. 2009 r. Nr 53, poz. 435 z późniejszymi zmianami) oraz Program wieloletni pn. „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”, przyjęty Uchwałą Nr 174/2011 Rady Ministrów z dnia 06.09.2011 r. (z późniejszymi zmianami).

*Karta ma charakter informacyjny i nie stanowi wykładni prawa